

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa układu dróg komunikacyjnych na terenie miasta Barwice z poprawą bezpieczeństwa i przyłączeniem do dróg głównych (przebudowa dróg/ulic Rzecznej i Podgórznej, Polnej, Harcerskiej).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA BARWICE
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 330920417
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Zwycięzców 22
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Barwice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 78-460
- 1.4.4.) **Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 943736309
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 943736349
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** urząd@um.barwice.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.barwice.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00171255/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-05-23 09:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00164453/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
- Przed zmianą:
<http://bip.barwice.pl/index.php?id=286800>
- Po zmianie:
<https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/fbd071f5-bd65-4982-8706-ec32e8b797cd>
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2022-06-02 11:00
- Po zmianie:
2022-06-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-06-02 12:00

Po zmianie:

2022-06-08 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-07-01

Po zmianie:

2022-07-07